जनपद सोनभþ के थाना रॉबट्ªसगंज पर कुल 02 अिभयोग øमशः 

1. म०ुअ०सं०–1054/2025 पंजीकृत ह§, िजनम¤ कुल 15 अिभयुĉ नािमत ह§। उĉ अिभयोगŌ म¤ से अब तक 08 अिभयुĉŌ 
को िगरÉतार िकया जा चकुा ह।ै 

शषे फरार अिभयĉुŌ म¤ 
शुभम जायसवाल, 
िवशाल उपाÅयाय, 
िनशाÆत गĮुा उफª  रिव गुĮा, 
िवजय गुĮा 
के िवŁĦ ₹25,000/- (प¸चीस हजार Łपये) ÿित अिभयĉु का परुÖकार घोिषत िकया गया ह ैतथा उनकì िगरÉतारी हते ुिनरÆतर 
ÿयास िकए जा रह ेह§। 

उĉ अिभयोग म¤ िगरÉतार अिभयĉुŌ के कÊजे से 02 अदद कंटेनर वाहनŌ म¤ लदी कुल 11,967.5 लीटर अवधै नशीला िसरप 
बरामद िकया गया था। 

2. म०ुअ०सं०–1191/2025 म¤ कुल 04 अिभयुĉ नािमत ह§, िजनम¤ से 02 अिभयुĉŌ को िगरÉतार िकया जा चकुा ह।ै शषे 
फरार अिभयĉुŌ म¤— 
िनशाÆत कुमार गुĮा उफª  रिव गĮुा, 
िवजय गुĮा 
के िवŁĦ ₹25,000/- (प¸चीस हजार Łपये) ÿित अिभयĉु का परुÖकार घोिषत िकया गया ह ैतथा उनकì िगरÉतारी हते ुÿयास 
जारी ह§। 

उĉ अिभयोग म¤ िगरÉतार अिभयĉुŌ Ĭारा कोडीन यĉु फैÆसािडल िसरप कì कुल 75,300,000 एमएल माýा का अवधै łप 
से øय-िवøय िकया गया ह।ै 

अिभयोग म¤ नािमत/िगरÉतार अिभयĉु भोला ÿसाद जायसवाल Ĭारा अपराध जगत से अिजªत चल एव ंअचल कुल